Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 325/2022 - Pastor Edinho - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO
SOBRE A POSSIBILIDADE DE MELHORIAS NA SEGURANÇA DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DA
SAUDADE

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/10/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao requerimento em referência, informamos:

-
a) Sim.

-
b) Desde Setembro o policiamento está sendo feito todos os dias no interior do Cemitério, em parceria
com a Policia Militar, por meio da Atividade Delegada, que acontece no período noturno, das 22 horas
até as 02 horas da manhã. Outras medidas ainda serão implementadas, conforme já destacado na
Comissão de Cidadania no último dia 27 de Setembro.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 20 de outubro de 2022.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
81

93
0

- R
EQ

 3
25

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
50

1-
82

A8
-2

41
B-

03
14

Pag. 1/1